
Uchwała nr 60/IX/11 
Rady Gminy w Przyłęku 

z dnia 29 czerwca 2011 roku 
 
 

w sprawie przyznania nagrody jubileuszowej Wójtowi Gminy Przyłęk 
 
 
Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 2 Ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 38 ust. 2 pkt 5 ustawy  

z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr 223, poz. 1458  

z późn. zm.) – Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Panu Marianowi Kuś – Wójtowi Gminy Przyłęk w związku z przypadającym w dniu  

11 lipca 2011 r. czterdziestoleciem pracy przyznaje się nagrodę jubileuszową w kwocie 

wynoszącej 300% wynagrodzenia miesięcznego. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Przyłęk. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

      Przewodniczący Rady Gminy 

 

       Wojciech Szmajda 

 

 


